
Převodník rozhraní z RJ11 na USB
Převodník, který udělá z Vaší klasické pokladní zásuvky (POS-203, POS-423, POS-523, FT-406) ovládané přes tiskárnu účtenek peněžní zásuvku s
připojením do konektoru USB.

není nutný žádný externí zdroj napájení

kompatibilita s ovladači OPOS
funkční pouze na Windows 10 64bit

 

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Elektrické

Napájení +5 VDC ±5%

Mechanické

Délka kabelu 1.8m

Váha 40g

Rozměry Šířka: 43mm, Výška: 66mm Délka: 22mm

Materiál ABS plast

Barva černá

Prostředí

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -10 až 55°C

Ostatní

Certifikace FCC, RoHS

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

